2023 年５月１日

各   位
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

（開示事項の経過・変更）第三者割当による第５回新株予約権の発行に係る払込完了

及び一部内容変更に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 29 日開催の取締役会において、当社役員、従業員、当社子会社役員並びに外部

協力者に対し、第三者割当による新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）を発行すること

を決議いたしましたが、本日までに払込が完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権の割当予定者（当社従業員）から 10 名の辞退があったため内容を変更しており、

変更箇所について下線を付しております。

記

１．本新株予約権の概要

（１）割当日 2023 年５月１日

（２）新株予約権の総数 194,800 個（１個につき 100 株）

（３）発行価額 １個につき 17 円（１株につき 0.17 円）

（４）当該発行による潜在株式数 19,480,000 株

（５）資金調達の額 276,031,600 円

（内訳）

 ・新株予約権発行分     3,311,600 円

 ・新株予約権行使分    272,720,000 円

（６）行使価額 １株につき 14 円

（７）割当方法 第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

当社役員   ７名    141,300 個

当社子会社役員１名    2,500 個

当社従業員   26 名    21,000 個

外部協力者  ２名    30,000 個

 ※本新株予約権の当初募集概要の詳細につきましては、2023 年３月 29 日開示の「第三者割当による

第５回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上